
TEISININKAS, -Ė
KLAIPĖDOJE

Junkis prie mūsų naujam karjeros šuoliui!
Didžiuojamės pasiekdami puikių rezultatų naujuose ir renovuotuose laivuose, užtikrindami klientų ir
keleivių pasitenkinimą. Kiekvienas darbuotojas atlieka svarbų vaidmenį kuriant „Laivą, kuriuo
didžiuojiesi.“
Prisijunki prie mūsų ir sukurki bangas savo karjeroje!

Tavo būsima veikla:
Užtikrinsi įmonės veiklos atitiktį teisės aktams Lietuvoje ir užsienyje, atstovausi jos interesus.
Rengsi ir derinsi teisės aktus, sutartis, raštus, pretenzijas bei kitus dokumentus. Analizuosi gautas
užklausas ir pretenzijas, rengsi atsakymus.
Teiksi teisinę pagalbą įmonės projektuose. Administruosi teisinę dokumentaciją. Konsultuosi kolegas
teisės klausimais.

Tikimės, jog Tu:
Turi aukštąjį teisės magistro laipsnį arba netrukus jį apginsi (praktika užsienyje būtų privalumas).
Turi panašaus teisinio darbo ar praktikos patirties (privalumas).
Puikiai moki teisinę anglų kalbą (kitų kalbų mokėjimas – privalumas).
Pasižymi iniciatyvumu, pozityvumu ir orientacija į rezultatą
Gebi dirbti savarankiškai ir komandoje, mąstai inovatyviai ir nori tapti pokyčius įgyvendinančios
komandos dalimi.

Tau siūlome:
Metinę premiją, skirtą įmonės sėkmės paminėjimui. Mokymų biudžetą, galimybę tobulėti bei kelti
kvalifikaciją. Papildomą sveikatos draudimą
Patogią darbo vietą moderniame biure pačiame miesto centre su nemokamu automobilio parkavimu.
Papildomus laisvadienius – skirk laiko sau! Darbuotojų rekomendacijų programą su premijomis.
Komandą, kuri mėgaujasi dalyvaudama įvairiuose sveikatos iššūkiuose ir šventėse.

Atlyginimas:
Nuo 1700 €/mėn. į rankas
Konkretus darbo užmokestis priklauso nuo kandidato turimos patirties ir kompetencijų

Jei susidomėjai susisieki su Dovile Gakiene 
www.linkedin.com/in/dovilėgakienė

+370 69 425 336 dovile.gakiene@arosmarine.com 

mailto:dovile.gakiene@arosmarine.com

